
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs: 
Hectorol® (doxercalciferol) Capsules 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have 
the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and 
indication for further information.  

• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and 
made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers 
may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of 
these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to 
give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in 
the same therapeutic class.  

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of 
treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the 
smallest package sizes available for each product are included.  

 
AWP  

Product Name  Manufacturer  NDC or UPC Pkg 
Size  

AWP Per 
Package 

AWP 
Per 
Pill 

Marketed Product 
HECTOROL 0.5 MCG 
CAPSULE GENZYME 58468-0120-01 50s 

EA $255.22 $5.10 

HECTOROL 2.5 MCG 
CAPSULE GENZYME  58468-0121-11 50s 

EA $886.95 $17.74 

Other Products 
CALDEROL 20 MCG 
CAPSULE ORGANON 00520-4726-60 60s 

EA $67.56 $1.13 

CALDEROL 50 MCG 
CAPSULE ORGANON 00520-4746-60 60s 

EA $140.38 $2.34 

CALCITRIOL 0.25 MCG 
SOFTGEL TEVA 00930-6570-01 100s 

EA $120.95 $1.21 

CALCITRIOL 0.5 MCG 
SOFTGEL TEVA 00930-6580-01 100s 

EA $193.38 $1.93 

DIHYDROTACHYSTEROL  No oral form of this product is listed in the Red Book. 
ERGOCALCIFEROL  No oral form of this product is listed in the Red Book. 
ZEMPLAR 1 MCG 
SOFTGEL  ABBOTT 00744-3173-30 30s 

EA $241.50 $8.05 

ZEMPLAR 2 MCG 
SOFTGEL ABBOTT 00744-3143-30 30s 

EA $482.96 $16.10 

ZEMPLAR 4 MCG 
SOFTGEL ABBOTT 00744-3153-30 30s 

EA $965.93 $32.20 

 
 
Redbook is the source of this information. 
August 2008. 
 
Redbook and not Genzyme sets the AWP.  Genzyme cannot verify the AWP because it does not 
set, sell, or survey for the products at this price. 
 


